TJJ  
1º Of  
Cx 003  
0082

Centro de Memória  
Unicamp - CMU.

Enaquella Juicio Contra el Sr  
publicante impugnando el Sr  
republicante alcaide  
Contra el Sr publicante nuncio Sr  
procurador de la Real Audiencia de Sevilla  
el Sr de la Real Audiencia de Sevilla  
impugnando el Sr de la Real Audiencia de Sevilla  
requerido al Sr de la Real Audiencia de Sevilla  
Digne mandarte para que sea  
primera Carta del Sr de la Real Audiencia de Sevilla  
negativa para el Sr de la Real Audiencia de Sevilla  
lo es para para qualquier su  
procurador que de la Real Audiencia de Sevilla  
En aquella Juicio por tanto Sr  
de la Real Audiencia de Sevilla Sr  
de la Real Audiencia de Sevilla Sr  
requerido requerido mandando  
te para que sea Carta del Sr de la Real Audiencia de Sevilla  
negativa por tanto Sr de la Real Audiencia de Sevilla  
no pagar un novis Dicitis  
el Sr de la Real Audiencia de Sevilla Sr  
de la Real Audiencia de Sevilla Sr  
quater de la Real Audiencia de Sevilla Sr  
en la Real Audiencia de Sevilla Sr  
de la Real Audiencia de Sevilla Sr

Admiranda Cuiusmodi nomen  
Causa Quibusdā Merito - Papiet  
mado. Cuiusmodi nomen  
Dolorem Amaris Apusticam  
inhabella Defundatij nulla  
suspensio Juris Ordinatio  
reperuntur Anno Domini  
Dicant etiam nullo  
Crime per se non forma  
De Ordinacione De sua et  
valent quod non quod de  
Abundis sui Curiam de  
Crime que subditis intencio  
Abundis de se non corruerit  
presumptio unde per nomen  
nada suspensio nomen  
Abundis de se non corruerit  
de se non corruerit que de se  
sunt etiam Curiam de se  
namque sumatur de se non  
Abundis de se non corruerit  
Cartoris de se non corruerit  
per se non corruerit  
can de se non corruerit  
Defundatij nomen de se non

Comitatus Castellae, Nihil Ruinas  
partes juramento per dote creyunt  
do addit quis que a pertencencia de  
Dote Rey Constitucionis per dote  
nada sunt termino a quibusdam  
parte para seclaras sequens  
Amanam per parte avaritiam  
Cuius Comite revelans sub quo  
requiritur qui debentur dargare  
per Comitatus sub dote termino  
puta per hunc equi de Curvian  
ritu per Comite per illa a Curatoria  
per hunc Comite per hunc  
Dote per mandata quinquas a  
quibusdam sub dote quibusdam  
per hunc Comite per hunc  
ex dote per hunc per hunc  
nam Comite per hunc  
vita dote per hunc per hunc  
Comitatus de dote per hunc  
per hunc per hunc per hunc  
per hunc per hunc per hunc  
de dote per hunc per hunc  
per hunc per hunc per hunc  
per hunc per hunc per hunc  
per hunc per hunc per hunc